Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Goranssonska skolan (2102) period 20231

23-07-03 08:51:23

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Industritekniska Programmet 65 83 65 252.500 ‘ 287.00 ‘

1 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



Antagningsstatistik for gymnasieprogram, NTI-gymnasiet Gavle (2103) period 20231

23-07-03 08:51:23

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 32 25 22 190.000 ‘ 252.00 ‘
Teknikprogrammet \ 64 25 24 162.500 | 236.00 |

2 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Hofors (2104) period 20231

23-07-03 08:51:23

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Introduktionsprogrammet 20 7 10 0.00000 ‘ 34.00 ‘

1 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Drottning Blankas Gymnasieskola Gavle (2105) perio

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Ekonomiprogrammet ‘ 28 35 28 187.500 ‘ 227.00 ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet | 16 29 16 137500 | 177.00 |
Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare Och Har- Och Makeupstylist ‘ 16 17 16 140.000 ‘ 182.00 ‘
Introduktionsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Hantverksprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet | 56 54 56 177.500 | 236.00 |

7 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Thorén Business School Gavle (2106) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Ekonomiprogrammet ‘ 67 78 67 180.000 ‘ 251.00 ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet | 25 32 25 95.0000 | 175.00 |
Programinriktat Val, Mot Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 34 33 34 160.000 ‘ 236.00 ‘

4 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Yrkesgymnasiet Gavle (2107) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studievig Antal platser | 1:a hand antagna jamférelsetal ‘ Medel ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Husbyggnad, Larling ‘ 14 10 12 82.5000 ‘ 148.00 ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Maleri, Larling ‘ 10 3 3 80.0000 ‘ 157.00 ‘
El- Och Energiprogrammet, Larling ‘ 10 16 10 172.500 ‘ 202.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet, Larling ‘ 10 10 10 95.0000 ‘ 171.00 ‘
Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare Och Har- Och Makeupstylist, Larling ‘ 10 2 1 137.500 ‘ 137.00 ‘
Introduktionsporgrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Maleri ‘ 5 0 3 117.500 ‘ 125.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare, Stylist ‘ 5 0 4 72.5000 ‘ 126.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Industritekninska Programmet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Industritekniska Programmet, Larling ‘ 10 9 10 102.500 ‘ 161.00 ‘
Vvs- Och Fastighetsprogrammet, Larling | 2 1 2 160.000 | 160.00 |
Vvs- Och Fastighetsprogrammet, Larling ‘ 10 19 10 162.500 ‘ 202.00 ‘
Vard- Och Omsorgsprogrammet, Larling ‘ 20 10 6 80.0000 ‘ 185.00 ‘

14 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Praktiska gymnasiet Gavle (2108) period 20231

Studievag

Antal platser

Antal
1:a hand

Antal
antagna

Lagsta
jamforelsetal

Medel

08:51:23

Bygg- Och Anlaggningsprogrammet

22

9

8

87.5000

159.00

Bygg- Och Anlaggningsprogrammet

2

2

100.000

121.00

Barn- Och Fritidsprogrammet

© | O

1

92.5000

92.00

Barn- Och Fritidsprogrammet

N
()]

N

110.000

160.00

El- Och Energiprogrammet

o

o

Fordons- Och Transportprogrammet

N
(o))

—
~

82.5000

145.00

Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Vvs- Och Fastighetsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Vvs- Och Fastighetsprogrammet

Yrkesintroduktion, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Husbyggnad

N Ol O OoO|lOoO|O | O

Yrkesintroduktion, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Maleri

Yrkesintroduktion, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet, Fritid Och Halsa

Yrkesintroduktion, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet, Pedagogiskt Och Socialt Arbete

Yrkesintroduktion, Mot Vvs- Och Fastighetsprogrammet, Fastighet

oo N

Yrkesintroduktion, Mot Vvs- Och Fastighetsprogrammet, Vvs

Naturbruksprogrammet, Djurvard

oO|lojlojlojlojojlo|jlojo|o|o |o |o©

Vvs- Och Fastighetsprogrammet

OOl o/ojlojojlojoojlo|jo|o|o | o

150.000

150.00

Vvs- Och Fastighetsprogrammet

N
o

o | O | O

112.500

132.00

21 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Realgymnasiet Gavle (2109) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
El- Och Energiprogrammet ‘ 20 12 18 97.5000 ‘ 172.00 ‘
Estetiska Programmet, Estetik Och Media 20 14 15 147500 | 215.00 |
Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare Och Har- Och Makeupstylist ‘ 20 21 17 112.500 ‘ 188.00 ‘
Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare Och Har- Och Makeupstylist ‘ 20 14 18 87.5000 ‘ 188.00 ‘
Introduktionsprogramet ‘ 0 2 0 ‘ ‘
Naturbruksprogrammet, Djurvard ‘ 10 7 9 107.500 ‘ 169.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Djurvard | 20 22 20 137.500 | 199.00 |
Naturbruksprogrammet, Hasthallning ‘ 24 19 23 90.0000 ‘ 215.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Naturturism ‘ 7 4 5 185.000 ‘ 224.00 ‘
Teknikprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘

10 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Tragymnasiet (2110) period 20231

23-07-03

08:51:23

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 20 11 7 117.500 ‘ 173.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘

2 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Hudikgymnasiet (2111) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studievag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal

Barn- Och Fritidsprogrammet 0 7 0

Ekonomiprogrammet

Estetiska Programmet

Estetiska Programmet

Estetiska Programmet

Programinriktat Val, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet

Programinriktat Val, Mot Ekonomiprogrammet

Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet

Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet, Musik

Programinriktat Val, Mot Samhallsvetenskapsprogrammet

|
|
|
|
|
Introduktionsprogrammet ‘
|
|
|
|
|
|

oO|lojlojlojlojlojo|o|o|o |o
©O oo/ ololo|jo|lO0|N|O | W
oO|lojlojlo|lojlojo|jo|jo|o |o©

Samhallsvetenskapsprogrammet

12 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Halsingegymnasiet (2112) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Ekonomiprogrammet ‘ 30 29 26 167.500 ‘ 237.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet 32 15 13 190.000 ‘ 273.00 ‘
30 28 25 190.000 | 254.00 |

Teknikprogrammet

3 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

11



Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Naturlara i Halsingland (2113) period 20231

23-07-03 08:51:23

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Naturbruksprogrammet, Hasthallning 22 13 22 225.000 ‘ 263.00 ‘

1 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

12



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Nytorps hastgymnasium (2114) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Programinriktat Val, Mot Naturbruksprogrammet, Djur ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Naturbruksprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘

2 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

13



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Friskolan Nytorp (2115) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 20 46 20 202.500 ‘ 244.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Bygg Och Anlaggningsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Naturbruksprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Naturbruksprogrammet, Naturturism ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Naturbruksprogrammet ‘ 13 13 11 167.500 ‘ 201.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Naturturism ‘ 7 1 1 237.500 ‘ 237.00 ‘

6 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Jarvsogymnasiet (2116) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Estetiska Programmet, Estetik Och Media ‘ 16 12 9 167.500 ‘ 206.00 ‘
Hotell- Och Turismprogrammet \ 16 13 14 125.000 \ 222.00 \
Naturbruksprogrammet, Djurvard ‘ 16 20 16 202.500 ‘ 243.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Naturturism ‘ 16 13 14 165.000 ‘ 237.00 ‘
Teknikprogrammet ‘ 16 13 13 180.000 ‘ 238.00 ‘

5 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

15



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Ovanaker (2121) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 18 11 5 105.000 ‘ 131.00 ‘
Ekonomiprogrammet \ 28 25 25 165.000 \ 246.00 \
Introduktionsprogrammet \ 50 3 21 0.00000 \ 71.00 \
Industritekniska Programmet, Produkt Och Maskinteknik ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Industritekniska Programmet, Svetsteknik ‘ 10 6 5 167.500 ‘ 192.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 10 8 9 185.000 ‘ 280.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 24 19 17 170.000 ‘ 241.00 ‘
Teknikprogrammet 26 24 25 160.000 ‘ 252.00 ‘

8 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

16



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Nordanstig (2132) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Barn- Och Fritidsprogrammet, Larling ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Introduktionsprogrammet 30 5 14 0.00000 \ 64.00 \
0 0 0 | |

Vard- Och Omsorgsprogrammet, Larling

3 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

17



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Ljusdal (2161) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 32 12 9 115.000 ‘ 176.00 ‘
Ekonomiprogrammet \ 50 46 46 150.000 \ 247.00 \
Introduktionsprogrammet ‘ 48 10 39 0.00000 ‘ 84.00 ‘
Industritekniska Programmet ‘ 16 13 12 80.0000 ‘ 154.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 16 12 10 217.500 ‘ 272.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Naturturism ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Naturbruksprogrammet, Skogsbruk | 34 39 34 115.000 | 189.00 |
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 25 21 19 155.000 ‘ 232.00 ‘
Teknikvetenskapsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 18 12 5 115.000 ‘ 162.00 ‘

10 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

18



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Gavle (2180) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studievig Antal platser | 1:a hand antagna jamférelsetal ‘ Medel ‘
Programmet Fér Administration, Handel Och Varuhantering, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesérsl% 5 5 4 ‘ ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet | 48 60 48 135.000 | 181.00 |
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 16 30 16 190.000 ‘ 217.00 ‘
Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 28 36 28 85.0000 ‘ 181.00 ‘
Barn- Och Fritidsprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 6 5 5 130.000 ‘ 182.00 ‘
El- Och Energiprogrammet ‘ 48 63 48 170.000 ‘ 216.00 ‘
Ekonomiprogrammet | 129 148 129 182.500 \ 255.00 \
Ekonomiprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 32 33 32 175.000 ‘ 233.00 ‘
Estetiska Programmet, Bild- Och Formgivning | 41 45 41 150.000 \ 251.00 \
Estetiska Programmet, Musik ‘ 23 28 23 162.500 ‘ 264.00 ‘
Estetiska Programmet, Teater ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programmet For Fastighet, Anlaggning Och Byggnation, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesérskola‘ 1 1 1 ‘ ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 32 45 32 107.500 ‘ 184.00 ‘
Programmet For Halsa, Vard Och Omsorg, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 6 6 ‘ ‘
Programmet For Hotell. Restaurang Och Bageri, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 4 4 4 ‘ ‘
Hotell- Och Turismprogrammet ‘ 32 35 32 87.5000 ‘ 196.00 ‘
Humanistiska Programmet | 17 20 17 162.500 \ 274.00 \
Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare Och Har- Och Makeupstylist ‘ 24 30 24 142.500 ‘ 210.00 ‘
Hantverksprogrammet, Textil Design ‘ 8 6 5 105.000 ‘ 199.00 ‘
Individuella Programmet, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 7 7 7 ‘ ‘
Introduktionsprogrammet ‘ 400 148 282 0.00000 ‘ 56.00 ‘

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Gavle (2180) period 20231

Antal Antal Lagsta

Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 0 0 0

Programinriktat Val, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot El- Och Energiprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Ekonomiprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet, Bild ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet, Musik ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet, Teater ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Hotell- Och Turismprogrammet ‘ 4 0 4 97.5000 ‘ 117.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Humanistiska Programmet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Hantverksprogrammet, Frisor, Barberare, Stylist ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Hantverksprogrammet, Textil Design ‘ 3 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Industitekniska Programmet ‘ 4 0 4 67.5000 ‘ 114.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Naturvetenskapsprogrammet ‘ 6 0 1 152.500 ‘ 152.00 ‘
Programinriktat VVal, Mot Restaurang- Och Livsmedelsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 9 0 5 115.000 ‘ 124.00 ‘
Programinriktat VVal, Mot Teknikprogrammet ‘ 6 0 1 185.000 ‘ 185.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Vvs- Och Fastighetsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 15 1 13 60.0000 ‘ 128.00 ‘
Industritekniska Programmet, Larling ‘ 14 9 11 92.5000 ‘ 169.00 ‘
Naturveteskapsprogrammet ‘ 90 64 64 195.000 ‘ 291.00 ‘
Naturveteskapsprogrammet, Internationell Profil ‘ 32 19 20 227.500 ‘ 293.00 ‘

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Gavle (2180) period 20231

Antal Antal Lagsta

Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel

Naturvetenskapsprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 5 3 4 302.500 316.00

Restaurang- Och Livsmedelsprogrammet ‘ 32 46 32 117.500 ‘ 208.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet, Borgarskolan ‘ 56 68 56 175.000 ‘ 231.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 40 47 40 217.500 ‘ 268.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet, Internationell Profil ‘ 16 17 16 197.500 ‘ 253.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet, Vasaskolan ‘ 96 83 86 127.500 ‘ 246.00 ‘
Programmet Foér Skog, Mark Och Djur, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 2 2 2 ‘ ‘
Teknikprogrammet ‘ 106 110 106 145.000 ‘ 267.00 ‘
Teknikprogrammet, Idrottsinriktning ‘ 16 13 16 187.500 ‘ 263.00 ‘
Vvs- Och Fastighetsprogrammet | 32 33 32 130.000 | 186.00 |
Vard- Och Omsorgsprogrammet 47 42 34 95.0000 ‘ 193.00 ‘

57 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Sandviken (2181) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Programmet Fér Administration, Handel Och Varuhantering, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesérsl% 3 4 4 ‘ ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet | 18 40 18 212.500 | 231.00 |
Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 24 17 17 82.5000 ‘ 165.00 ‘
El- Och Energiprogrammet ‘ 16 18 16 177.500 ‘ 214.00 ‘
Ekonomiprogrammet ‘ 48 52 48 232.500 ‘ 274.00 ‘
Estetiska Programmet, Estetik Och Media ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programmet For Fastighet, Anlaggning Och Byggnation, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesérskola‘ 3 3 3 ‘ ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 23 24 24 90.0000 ‘ 191.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 32 54 32 175.000 ‘ 214.00 ‘
Programmet For Hotell, Restaurang Och Bageri, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 2 2 2 ‘ ‘
Individuella Programmet, Anpassad Gymnasieskola (gymnasiesarskolan) ‘ 6 7 6 ‘ ‘
Introduktionsprogrammet ‘ 200 27 102 0.00000 ‘ 75.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Barn- Och Fritidsprogrammet ‘ 6 0 4 77.5000 ‘ 138.00 ‘
Programinriktat Val, Mot El- Och Energiprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Ekonomiprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Estetiska Programmet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 2 1 1 155.000 ‘ 155.00 ‘
Programinriktat Val, Mot Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 0 1 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Industritekniska Programmet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Naturvetenskapsprogrammet ‘ 10 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Programinriktat Val, Mot Teknikprogrammet ‘ 10 0 1 195.000 ‘ 195.00 ‘

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03  08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Sandviken (2181) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal| Medel
Programinriktat Val, Mot Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 7 1 7 80.0000 136.00
Industritekniska Programmet ‘ 18 27 18 175.000 ‘ 216.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 32 20 21 215.000 ‘ 276.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 32 32 32 190.000 ‘ 243.00 ‘
Teknikprogrammet | 32 16 18 150.000 \ 207.00 \
Vard- Och Omsorgsprogrammet 23 26 15 142.500 ‘ 202.00 ‘

29 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

23



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Séderhamn (2182) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 24 25 24 150.000 ‘ 210.00 ‘
Barn- Och Fritidsprogrammet, Larling | 8 9 6 135.000 | 204.00 |
El- Och Energiprogrammet ‘ 30 37 30 162.500 ‘ 212.00 ‘
Ekonomiprogrammet ‘ 29 16 16 150.000 ‘ 262.00 ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet, Larling ‘ 15 14 9 110.000 ‘ 172.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 30 38 30 152.500 ‘ 195.00 ‘
Hotell- Och Turismprogrammet, Larling | 10 6 6 170.000 | 240.00 |
Hantverksprogrammet Frisor, Barberare, Har- Och Makeupstylist, ‘ 12 13 1 115.000 ‘ 202.00 ‘
Introduktionsprogrammet ‘ 70 8 53 0.00000 ‘ 99.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 30 9 9 247.500 ‘ 296.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet, Naturvetenskap Och Samhalle, Sarskild Variant Inom Det Estetiska Omr‘ 0 0 0 ‘ ‘
Naturbuksprogrammet, Djurvard ‘ 4 0 0 ‘ ‘
Naturbruksprogrammet, Djurvard, Larling | 6 4 1 100.000 | 100.00 |
Restaurang- Och Livsmedelsprogrammet, Larling ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 30 30 29 147.500 ‘ 245.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet, Samhallsventenskap, Sarskild Variant Inom Det Estetiska Omradet ‘ 0 0 0 ‘ ‘
Teknikprogrammet | 30 12 13 212.500 \ 276.00 \
Vard- Och Omsorgsprogrammet 24 22 11 95.0000 ‘ 204.00 ‘

18 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB



23-07-03 08:51:23
Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Bollnas (2183) period 20231
Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 24 33 24 190.000 ‘ 226.00 ‘
Barn Och Fritidsprogrammet \ 20 11 9 160.000 \ 215.00 \
Barn- Och Fritidsprogrammet, Larling | 8 5 1 137500 | 137.00 |
Ekonomiprogrammet ‘ 24 16 17 132.500 ‘ 259.00 ‘
Estetiska Programmet, Dans ‘ 12 6 6 317.500 ‘ 526.00 ‘
Estetiska Programmet, Ljudteknik ‘ 6 0 0 ‘ ‘
Estetiska Programmet, Musik s 13 13 155.000 | 399.00 |
Estetiska Programmet, Teater ‘ 12 7 6 327.500 ‘ 463.00 ‘
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet, Larling ‘ 10 3 4 127.500 ‘ 207.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 20 26 19 85.0000 ‘ 162.00 ‘
Hotell- Och Turismprogrammet, Larling ‘ 6 3 3 175.000 ‘ 187.00 ‘
Hantverksprogrammet Frisor, Barberare, Har- Och Makeupstylist ‘ 16 24 16 162.500 ‘ 233.00 ‘
International Baccalaureate ‘ 29 12 12 197.500 ‘ 245.00 ‘
Introduktionsprogrammet ‘ 70 5 43 0.00000 ‘ 93.00 ‘
Industritekniska Programmet ‘ 16 11 9 100.000 ‘ 176.00 ‘
Naturbruksprogrammet, Djurvard, Larling ‘ 6 2 2 165.000 ‘ 188.00 ‘
Restaurang- Och Livsmedelsprogrammet, Larling ‘ 14 14 12 82.5000 ‘ 187.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet ‘ 36 36 35 142.500 ‘ 239.00 ‘
Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 25 27 15 122.500 ‘ 188.00 ‘

19 stv.

STATGTDEXTER IST Sverige AB

25



23-07-03 08:51:23

Antagningsstatistik for gymnasieprogram, Hudiksvall (2184) period 20231

Antal Antal Lagsta
Studieviag Antal platser | 1:a hand antagna jamforelsetal ‘ Medel ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet ‘ 47 38 46 85.0000 ‘ 163.00 ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Anldggningsfordon, Larling ‘ 3 4 3 197.500 ‘ 230.00 ‘
Bygg- Och Anlaggningsprogrammet, Mark Och Anlaggning, Larling, ‘ 0 2 0 ‘ ‘
El- Och Energiprogrammet ‘ 32 36 32 167.500 ‘ 225.00 ‘
Ekonomiprogrammet ‘ 84 105 84 220.000 ‘ 264.00 ‘
Estetiska Programmet, Estetik Och Media ‘ 16 10 12 152.500 ‘ 237.00 ‘
Estetiska Programmet, Musik | 16 7 10 145000 | 225.00 |
Forsaljnings- Och Serviceprogrammet ‘ 25 31 25 177.500 ‘ 206.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet ‘ 27 30 27 162.500 ‘ 202.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet, Larling, Karosseri Och Lackering ‘ 1 4 1 242.500 ‘ 242.00 ‘
Fordons- Och Transportprogrammet, Larling, Lastbil Och Maskiner ‘ 1 4 1 237.500 ‘ 237.00 ‘
Hotell- Och Turismprogrammet | 26 33 26 192.500 \ 239.00 \
Introduktionsprogrammet ‘ 100 17 74 0.00000 ‘ 94.00 ‘
Industritekniska Programmet ‘ 24 37 24 170.000 ‘ 211.00 ‘
Naturvetenskapsprogrammet ‘ 44 43 42 182.500 ‘ 280.00 ‘
Restaurang- Och Livsmedelsprogrammet ‘ 20 23 20 127.500 ‘ 196.00 ‘
Samhallsvetenskapsprogrammet | 56 49 56 205.000 \ 252.00 \
Teknikprogrammet ‘ 44 35 42 157.500 ‘ 260.00 ‘
Vvs- Och Fastighetsprogrammet ‘ 12 12 12 137.500 ‘ 174.00 ‘
Vard- Och Omsorgsprogrammet ‘ 26 21 23 110.000 ‘ 202.00 ‘
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Studievag

Antal platser

Antal
1:a hand

Antal
antagna

23-07-03 08:51:23

Lagsta
jamforelsetal

‘ Medel ‘

Studievag

Antal platser
Antal 1:a hand

Antal antagna
Lagsta jamforelsetal

Medel

STATGTDEXTER IST Sverige AB

Studievagens benamning.

Antal platser for antagning for den aktuella studievagen.

Totalt 1:a handssdkande pa studievagen.

Totalt antal antagna pa studievagen, inkl Beslutat antagna.

Lagsta jamforelsetal = Lagsta poang for antagna i grupp 0.

Medelbetyg for antagna pa studievagen. Ev beslutat antagna i gruppen raknas ej med.
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